' r'“犷‘ iu"
县财综发【 2019] 32 号 	 签发人：牛英萍

关于拨付 2019 年城乡义务教育经费

保障机制资金的通知

乌鲁木齐县教育局：

根据乌鲁木齐市财政局《关于拨付 2019 年城乡义务教育经

费保障机制资金的通知》（乌财教【 2019] 8 号），现拨付乌鲁木

齐县城乡义务教育保障机制资金 71.87 万元，其中：城乡义务教

育保障机制寄宿生生活补助资金 16.22 万元，城乡义务教育经费

保障机制公用经费 73.43 万元。此款项请专款专用。支出请列

“2300221 城乡义务教育转移支付支出”、"205203 初中教育”。

为加强财政资金使用和绩效管理，提高资金使用效益，现将有关

份

事宜通知如下：

请按照相关单位按照《自治区党委 自治区人民政府关

于全面实施预算绩效管理的实施意见》的要求，完善绩效目标管

理，做好绩效运营监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。本

次随文下达项目整体绩效目标（详见附件 3 )。

请严格按照市财政局《关于印发乌鲁木齐市财政专项资

金使用跟踪反馈管理暂行办法的通知》（乌财预【2018] 41 号）

的要求，认真填报《乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈

表》，并在资金拨付第二个月月初第 2个工作日内反馈我局。

附件：1.2019 年城乡义务教育经费保障机制（寄宿生生活

补助）资金分配表

2.2019年城乡义务教育保障机制（公用经费）资金分

配表

3.2019年自治区专项资金绩效目标表

4．乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈表

尹
甲

夕

口
’乞
石

的
公

2019年 5 月 30 日

释
建
佘
叫
绷
（
留众
舰
洲
州
谭
命
）
幕
宾
没
举
露
期
恤
裕
嫌
叹
公
甥
母
。

~

~

叹
映
｝

琪
研

军
去

裂
畴
瑞

*
囚
如
1
-
,

队
一

｛

〕

咖
胃

（
饰
）
困

令
本

刹

L
O

侧
胃
囚
如
『
恤

令
尔
攀
绷

L
f
l

中
的
寸c
J富

'
I

节
戛
｝
 n
:
J

彭
首
、价
令
本

-
<-
-

闰
寸

c
d

落
呼

琪
研

4
帐
关

0
价

中
迪

冤——，

叹
映
｝

琪
科
 ;

：
蓑
鬓
：
嚼

狄
。
卜
水
袄
 c
Dc
\
J

廊
圈

（
饰
）
囚

壕
劝

）

C
)甘

C
)

壕
劝
）
咖
胃
瑞

福

（
瑟
拿
狄
岛
  4
:

异
呐

）
侧

卜
侧
胃
如
本

因
如
『恤

（
缺
 ?)羡
岛
4
:

闪
。

甘
c
v

买
 c
c
4
:

攀
邓
n
J
中
c
c寸
C
\
J

c
c

】
彭
首
价
叫
嗽

报
于

.
1

' I

辞
（
邱

）
囚

落
碑
攀

4殊
*
0价

中
处

1一门

畔
擎
侧
脂
蜜
另
擎
买
侧
｝招
阴
肾
令
创
普
拍
帐
兴
枷
邻
毅

矛

众
乍

妙
、
『
井
扬
夕

“哭
口
彩
野

洲

”分
｝
羞

”姗
渊
袱
会
酬
侧
｝
哥

』姗
渊
叹
倒
普
咖
囚
呻

“征
渊
攀
子

暇
“
扫
｝
哥

（
『
际终
呢
创
每
嵘
因
冲
产

划
哥
仲
）
另
婴
卑
蒸
酥
早
掣
哥
嵘
因
砷
产
舞
恃
侣
帐

*
咖
价

田书
侧囚
兴匹留

例侧哥
返刹印娜八
林 	r '._j 塑尿

皿巨氧姗
洲铭田冲野～
秘寝例～划碌

皿睡象哥
州把华印终八
橄侣蒸  -,划赢

野
绷异妞
～叫哥
泪产、印，～、
阵幸～尽

（一
）
（
〕
争

。
。
吮臼
卜

咖呢 	州厘
凶创泪绷八留
冲普卜～攀叫

‘的
巴
窝

。

 c
v

嘟呢 	澎中
囚侧泪绷尸、例
冲普卜、z 拿叫

蜕
普咖

】
州

【
臼

0

n
j
P

倒奋 研嘟
普绍厘彰囚终
侣泪蓄恃印叹
赢卜辈侣，倒八
擎昵拟、’划普试

一
闪
’
c
'
i
0

巴
0
闪

（
『
匕卿
洲
创
刮
枷
叫
犯
l
l
:

长
枷
价

叫鹦
东米

澳
皿

尹

囚

器

侣

吗
东塑

蟹帐瓣
｝令层

异
叫

0
0
d
0吮
巴
卜

一

卜
n
i
:

簿
钾
血肾
泪

‘
霭
众
司
养
恤
豁

冻
只
叭
鬓
汾
史吕

泪
卜
招
骡
 H
-
'

呆
叫

叹胡
督出
普泪旦
拍阵蓄

巴
闪
。C
'
)
洲0

创泪例
普卜叫
二任叹州中

C
'
)

0
N
】

彩
普
可

中
留

【

皿
赢
孚

卜
因

澳

叫
澎
泪

亘
七

卜
。
十
山
囚

叩
林